

PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 58207395

Data publicarii	22.06.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.708,40 RON - 2.708,40 RON

Descriere: BATERIE DUS Q08-4X88.24=352.94 SUPORT BATERIE PPR20X1/2-4X10.92=43.70 COT PPR 20X90-20X0.42=8.40 COT PPR 20X45-12X0.50=6.05 SARITURA PPR 20-6X1.68=10.08 RACORD PPR 20X1/2-5X3.78=18.91 SEMIOLANDEZA PPR 20X1/2-4X9.24=36.97 TEU PPR 20-6X059=3.53 TEAVA PPR PN25 DN20-6X12.61=75.63 RACORD FLEXIBIL MONOC 1/2 40CM-1X7.56=7.56 SET DIBLU +HOLS8-1X2.10=2.10 SET DIBLU+HOLS 10-1X1.68=1.68 SUPORT TERMIC 20S-10X0.34=3.36 COLIER OMEGA 1/2-12X2.27=27.23 BURGHIU SDS PLUS 25X460MM-1X38.66=38.66 USA INT MDF-2X418.49=836.97 USA METALICA IDEEA-1X989.08=989.08 CERESIT CT 126 5 KG-1X9.24=9.24 SPUMA POLIEURETANICA 700ML-3X15.13=45.38 SURUB MONTAT USI 7.5X152-20X0.92=18.49 CUIER CETUS CROM SATINAT -20X4.20=84.03 CUIER PAVO SATINAT -20X4.20=84.03 TRANSPORT-1X4.20=4.20
